РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             28 ноября 2013 года                                                                              № 97
пос. Мама
Об утверждении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого
помещения в Мамском городском поселении

     В целях определения расчетной рыночной стоимости жилого помещения на территории Мамского городского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Иркутской области от       17 декабря 2008 года   № 125-оз «О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Иркутской области», согласно Уставу Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить на 1 полугодие 2014 года  среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей жилой площади, применяемую в Порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Мамском городском поселении, в сумме 5107 рублей.
2. Постановление администрации Мамского городского поселения от 28 мая 2013 года № 45 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Мамском городском поселении» признать утратившим силу.
3. Комиссии по учету и распределению жилья Мамского городского поселения руководствоваться данным Постановлением.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с              1 января 2014 года.

6. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Мамский горняк» и на официальном сайте Мамского городского поселения.
Глава поселения                                                            В.П. Белых